
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

常識參觀活動

為學生提供實地考察的機會， 通過導

賞和多元化的課程，為學生提供更多

課本以外的知識。

2022年9月至

2023年7月
小一至小六 345 $32,079.00 $92.98 E1,E2 常識

安排了一至六年

級學生參觀不同

的地方，學生透

過參觀及交流活

動，認識到課本

以外的知識，擴

闊視野。

P P

2

科本STEM活動

學生手腦並用，配合課程主題，透過

設計循環概念，製作並改良STEM作

品，豐富學習經歷。

2022年9月至

2023年7月
小五及小六 169 $6,310.00 $37.34 E7 常識

五、六年級學生

利用設計循環概

念，分別製作了

萬花筒及風力

車。

P P

3
水運會及陸運會

在康文署的泳池及運動場舉辦水運會及

陸運會，讓學生在標準場地進行比賽。

2022年11,12月及

2023年7月
小一至小六 558 $5,336.60 $9.56 E1 體育

學生參與陸運會

賽事達83.3%；

參與水運會賽事

達50.5%。學生

在標準場地進行

體育比賽，有助

參加校外公開賽

時發揮超水準表

現。

P P P P

4

運動示範

透過專業的運動示範，讓學生認識及接

觸更多不同的運動項目，增加學生對有

關運動項目的認識。

2023年1月 小一至小六 558 $2,070.00 $3.71 E1 體育

學生有機會接觸

到田徑、足毽及

陸上拯溺這些課

程以外的活動，

藉此發掘自己的

興趣。

P P P

5

運動團隊訓練

資助運動團隊訓練，包括但不限於訓練

場地費用、車費及比賽費用。藉此啟發

學生的體育潛能，培養學生發揮團體合

作的精神。

2022年9月至

2023年7月
小一至小六 300 $76,516.29 $255.05 E1,E2 體育

運動團隊透過參

加不同的賽事，

將所學所用得以

實質的發揮，亦

讓她們從比賽中

學習到勝不驕，

敗不餒的精神。

P P P

6
聘請泳課助教

聘請助教協助游泳課的進行，照顧學生

的學習差異。

2023年5月至7月 小一至小六 462 $11,800.00 $25.54 E5 體育

不同能力的學生

在泳課均能接受

到合適的照顧及

指導。

P P

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果編號 活動名稱、簡介及目標

2022-2023學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度



7

樂團訓練導師費、比賽費用及車費

資助音樂團隊訓練導師費、比賽費用及

比賽車費。藉此啟發學生的音樂潛能，

培養學生發揮團體合作的精神。

2022年9月至

2023年7月
小二至小六 300 $87,510.00 $291.70 E5 藝術（音樂）

音樂團隊透過參

加不同的賽事，

將所學所用得以

實質的發揮，亦

讓她們從比賽中

學習如何發揮團

體合作的精神。

P P

8
合唱團表演

為合唱團團員提供表演的機會，讓她們

獲得成就感，增強自信。

2023年1月 小四及小五 70 $17,325.00 $247.50 E5 藝術（音樂）

學生能將所學得

以發揮，從表演

中獲得成就感及

增強自信。

P P

9

STEM活動

舉辦 STEM教育週。各級配合課程進行不

同的 STEM 教育學習活動，讓學生綜合

和應用與 STEM 教育相關的知識與技能

以培養解難和創新能力。

2023年1月 小四及小六 160 $53,760.00 $336.00 E1,E2 跨學科（STEM）

四、六年級學生

分別透過森林學

習日及海洋保育

探究活動，讓她

們學習以動手做

及親身體驗如何

應用STEM於日

常生活中。

P

10

戶外生活體驗

舉辦 STEM 戶外生活體驗活動，以配合

STEM 教育發展。讓學生運用 STEM 知識

作生活解難，並培養協作能力，以及增

加學生接觸大自然的機會。

2023年4月 小二 96 $25,440.00 $265.00 E1,E2 跨學科（STEM）

二年級學生透過

小漁夫體驗活動

，學習到如何運

用 STEM 知識作

生活解難，她們

的協作能力亦得

以提升。

P

11

英語價值教育

舉辦以Mr Men & Little Miss為主題的英文

價值教育活動日。透過多元化活動，培

養學生持守正面的價值觀和態度。

2023年6月 小一至小六 558 $50,000.00 $89.61 E1 價值觀教育

學生透過閱讀活

動、話劇和攤位

遊戲，明白守

法、責任感、關

愛和勤勞的重

要。活動當天，

學生能完成所有

活動及工作紙，

並在表現和作品

上顯示出守法、

責任感、關愛和

勤勞的價值觀。

P P

12

環境保護大使參觀活動

帶領環境保護大使參觀海洋公園，讓學

生認識保育的重要性及提升學生對環保

的意識。

2023年6月 小五及小六 20 $2,000.00 $100.00 E1 領袖訓練

學生認識保育的

重要，亦提升了

她們要切實推行

環保的意識。

P P

13

學校旅行

為學生安排一個戶外學習活動。讓學生

在大自然環境獲得生活經歷及建立學生

團隊合作精神。

2023年2月 小一至小六 558 $44,598.60 $79.93 E1 跨學科（其他）

各級學生有機會

在大自然環境中

學習，透過技能

訓練活動，培養

學生建立團隊合

作精神。

P P



14

小六教育營

為學生安排一個團體訓練活動。提供機

會讓學生回顧過去六年的小學生活，互

相分享這六年來所得到的收穫和分享當

中的樂與苦及建立學生團隊合作精神。

2023年5月 小六 77 $21,706.00 $281.90 E1,E2 跨學科（其他）

六年級學生透過

三日兩夜的戶外

教育營互相分享

及回顧小學生涯

的點滴；透過歷

奇訓練活動培養

學生堅毅不屈及

不輕易放棄的精

神。

P P

15

活動課多元化活動

聘請專業的校外導師於活動課時段舉辦

多元化的活動。藉此為學生提供專業的

培訓及讓學生接觸不同類型的活動。

2022年10月至

2023年5月
小一至小六 558 $26,703.02 $47.85 E5,E7 跨學科（其他）

學生透過逢星期

五的活動課，接

觸到不同類型的

課外活動，讓她

們能發揮不同的

才華。

P P

16

暑期興趣班

為鼓勵學生善用餘暇，誠邀校外機構及

專業導師為學生於暑假期間安排各類型

的活動及課程。

2023年6,7,8月 小一至小六 181 $5,500.00 $30.39 E5 跨學科（其他）

學生能善用評估

後的時間，參與

不同類型的活動

，例如︰舞蹈興

趣班、數學遊戲

班、科學實驗課

程、手工藝班及

電腦課程，藉此

發掘自己的興

趣。

P P

17

生涯規劃工作坊

透過模擬職場遊戲，為學生提供一個充

滿挑戰的小型社會，讓她們從中反思及

實踐個人的品格素質。

2023年6月 小五及小六 107 $7,173.61 $67.04 E7 公民與社會發展

五、六年級學生

分別透過參觀香

港城巿大學及參

與生涯規劃工作

坊，認識到職場

應有的態度及技

能，讓她們能及

早思考個人升學

問題，並為此作

好規劃及準備。

P P P

18
中華文化日

透過多元化活動，提升學生對中華文化

的認識及培養良好的品德。

2023年2月 小一至小六 558 $49,980.00 $89.57 E1 德育、公民及國民教育

學生認為透過中

華文化日的活動

能提高其的國民

身份認同，提升

其對中華文化的

認識及提升其學

習中華文化的興

趣。

P

19

全日面授適應雙月活動

按各級學生在多元潛能上的不同需要，

安排適切的活動，擴闊學生的視野，例

如︰電繪班、VR中文寫作班及升中面試

及體驗課程等。

2023年3月至4月 小一至小六 558 $91,955.00 $164.79 E5 跨學科（其他）

學生在全日面授

適應雙月的下午

進行了不同類型

的OLE活動，擴

闊了她們的視野

，促進全人發

展。

P P P



20
互動故事劇場

透過互動故事劇場，培養學生對閱讀的

興趣。

2023年1月 小四及小五 187 $4,700.00 $25.13 E1 中文
透過互動故事劇

場，提升了學生

的閱讀興趣。

P P

21

視藝參觀活動

為學生提供參觀博物館和藝術館的機會

，透過觀賞展覽和導賞，提升學生對視

覺藝術的評賞能力。

2023年7月 小五 187 $2,800.00 $14.97 E2 藝術（視藝）

利用多媒體和互

動裝置，讓學生

透過虛擬體驗，

認識凡爾賽宮的

輝煌歷史，提升

學生對視覺得藝

術的評賞能力。

P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,567 $625,263.12

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

6,567 $625,263.12

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買樂器 音樂活動 $19,800.00

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$19,800.00

$645,063.12

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

558

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

第1項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

專家／導師／教練費用職位： 全方位活動統籌主任

受惠學生人數︰ 558

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 馮依薇

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動

物資等）

境外交流／比賽團費（隨團教師）


